جمعه 19 آبان 1391 - 24 ذی الحجه 1433 - 9 نوامبر 2012

اعدام دکتر سیدحسین فاطمی وزیر امور خارجه دولت دکتر مصدق در سال 1333 هجری شمسی...

اعدام دکتر سیدحسین فاطمی وزیر امور خارجه دولت دکتر مصدق در سال 1333 هجری شمسی

دکتر سید حسین فاطمی وزیر امور خارجه دولت دکتر مصدق در سال 1333 هجری شمسی پس از محاکمه نظامی فرمایشی به جوخه اعدام سپرده شد.